
新型コロナウィルスに関する対応について 

 

 

 

サロン ド フルベールのサロンでは、この度のコロナウィルス感染拡大に伴い 

お客さまならびに販売員の健康と安全を守るため 

以下の対応を行ってまいります。 

 

 

＜サロン・スタッフの対応＞ 

・サロンでの手指消毒を徹底します。 

・接客時にマスクを着用して対応します。 

・サロン清掃（フェイシャル機器、使用部品・共有部のアルコール清掃）を 

徹底します。 

 

 

体調不良・発熱等の症状がある場合は事前にご連絡の上、来店をお控えください。 

回復されてからご来店いただきますようお願い申し上げます。 

 

何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

2020 年 3 月 6 日 

株式会社クラブコスメチックス サロン ド フルベール 


